dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKJilo4YuBLLUEe

06 [OroBOp Ha

oueHkKe npoBepeHue oLeHKHU

154/18 dunsnyeckoe nnuo
ObuiecTBo C
OrpaHNYeHHON

99/2-18
OTBETCTBEHHOCTbLIO

«OnTCepBuc rpynmn»

Ob6wecTBO C
orpaHMYeHHoNn
99/3-18
«ba3a oTabiXa
«ABaHrapa»

OblwecTBO C
OrpaHNYeHHON
99/4-18

«ABaHrapn»

ObuwecTBO C

99/5-18 OrpaHnYeHHoON

OTBETCTBEHHOCTbIO

«Pycras»

O6bLwecTBO C

99/6-18 OrpaHNYeHHON

OTBETCTBEHHOCTbIO

«HBecT rpynn»

OTBETCTBEHHOCTbIO

OTBETCTBEHHOCTbIO
3aropofiHblii KOMMAEKC

CBepeHun

MoHykannH AnekcaHap Bnagnmuposuy

007225

14.03.2011

haTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

30.07.2018

16.08.2018

16.08.2018

16.08.2018

16.08.2018

16.08.2018

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHUue
KBasimpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

2 nakeTa akuwunm: MAO «T

Mnioc», NMAO «depepanbHas
ceTeBasd KomnaHua EgnHon
JHEepreTn4eckom CNCTEMbI»

PbiHOYHaga ctoumocTb 100%
00Nn B yCTaBHOM KanuTarsne
000 «OnTCepBUC rpynmn»

PbiHOYHaa ctonmocTb 100%
00/ B YyCTaBHOM KanuTtane
000 «ba3za oTabixa
«ABaHrapn»

PbiHOoYHaa ctonmMocTb 100%
00NN B yCTaBHOM KanuTane
OO0 3aropofHsblin KOMMNEKC
«ABaHrapna»

PbiHOYHas ctonmocTb 100%
00/ B YCTaBHOM KanuTtane
00O «Pycras»

PbiHOo4YHaa ctonmocTb 100%
00/ B YCTaBHOM KanuTtasne
00O «WHBecT rpynn»

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



99/7-18

103-18

01-18

02-18

03-18

04-18

ObuecTBO C
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ACTAPTA-
ATPOMPOOYKT»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«HOPMAKYJ1 CEPBUC»

dusmyeckoe NmuUo

dusunyeckoe NmuUo

dusnyeckoe nnuo

dusnyeckoe nnuo

16.08.2018

22.08.2018

27.07.2018

13.09.2018

20.09.2018

17.09.2018

PbIHOYHaa ctonMocTb 75%
00/ B YCTaBHOM KanuTtane
00O «ACTAPTA-
ArPOMPOLAYKT»

PbiHO4YHaga ctoumocTb 100%
00Nn B YyCTaBHOM KanuTarsne
000 «HOPMAKYJ1 CEPBUC»

100% nakeT akuyun AO
«IKcnepTUsa»

45% ponun B Kanutane 000
«CrnopT-2KCTPUM»

51% nakeT akuun AO
«[leH3eHCKasa naccaXkmpckas
KOMMaHus»

37% ponsa B Kanutane 000
«Hapexnpa»

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



