

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Понукалин Александр Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		007225		
Дата включения в реестр членов РОО		14.03.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
154/18	Физическое лицо	30.07.2018	2 пакета акций: ПАО «Т Плюс», ПАО «Федеральная сетевая компания Единой энергетической системы»	Рыночная
99/2-18	Общество с ограниченной ответственностью «ОптСервис групп»	16.08.2018	Рыночная стоимость 100% доли в уставном капитале ООО «ОптСервис групп»	Рыночная
99/3-18	Общество с ограниченной ответственностью «База отдыха «Авангард»	16.08.2018	Рыночная стоимость 100% доли в уставном капитале ООО «База отдыха «Авангард»	Рыночная
99/4-18	Общество с ограниченной ответственностью Загородный комплекс «Авангард»	16.08.2018	Рыночная стоимость 100% доли в уставном капитале ООО Загородный комплекс «Авангард»	Рыночная
99/5-18	Общество с ограниченной ответственностью «Русгаз»	16.08.2018	Рыночная стоимость 100% доли в уставном капитале ООО «Русгаз»	Рыночная
99/6-18	Общество с ограниченной ответственностью «Инвест групп»	16.08.2018	Рыночная стоимость 100% доли в уставном капитале ООО «Инвест групп»	Рыночная

99/7-18	Общество с ограниченной ответственностью «АСТАРТА-АГРОПРОДУКТ»	16.08.2018	Рыночная стоимость 75% доли в уставном капитале ООО «АСТАРТА-АГРОПРОДУКТ»	Рыночная
103-18	Общество с ограниченной ответственностью «НОРМАКУЛ СЕРВИС»	22.08.2018	Рыночная стоимость 100% доли в уставном капитале ООО «НОРМАКУЛ СЕРВИС»	Рыночная
01-18	Физическое лицо	27.07.2018	100% пакет акций АО «Экспертиза»	рыночная
02-18	Физическое лицо	13.09.2018	45% доли в капитале ООО «Спорт-Экстрим»	рыночная
03-18	Физическое лицо	20.09.2018	51% пакет акций АО «Пензенская пассажирская компания»	рыночная
04-18	Физическое лицо	17.09.2018	37% доля в капитале ООО «Надежда»	рыночная